[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	27
	»
	июня
	20
	19
	г.

	№
	70

	п.г.т. Андра

О назначении ответственного лица
за совершение нотариальных действий

           В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями:
1. Назначить  ответственное лицо за совершение нотариальных действий в администрации городского поселения Андра ведущего специалиста организационно-правового отдела администрации городского поселения Андра Васильеву Ольгу Владимировну
2. Распоряжение администрации городского поселения Андра от 16.04.2018 года № 30/1 «О назначении ответственного лица за совершение нотариальных действий» считать утратившим силу.
      3.Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра

                                 Жук Н.В.
и.е. Raspor_IE_11_2014

                                                              Приложение  1
                 к распоряжению администрации

                                                          городского поселения Андра от ___________ № _______

	№ п/п
	Краткое название
	Код ОКУД
	Периодичность
	Наименование формы
	Срок предоставления

	1
	3-ДГ (мо)
	0615068
	годовая
	Сведения об автомобильных дорогах общего и необщего пользования местного значения и искусственных сооружениях на них, находящихся в собственности муниципальных образований
	15 февраля

	2
	Приложение к ф. №14
	0611026
	единовременная
	Сведения о поголовье скота в хозяйствах населения
	20 января после отчетного периода

	3
	14
	0611025
	квартальная
	Сведения об оценке поголовья скота и птицы, посевных площадей в хозяйствах населения
	3 апреля, 3 июля, 3 октября

	4
	1-КХ
	0609210
	годовая
	Сведения о благоустройстве городских населенных пунктов
	15 января после отчетного периода

                                                               Приложение  5

                 к распоряжению администрации

                                                          городского поселения Андра от ___________ № _______

	№ п/п
	Краткое название
	Код ОКУД
	Периодичность
	Наименование формы
	Срок предоставления

	1
	11 (краткая)
	0602002
	годовая
	Сведения о наличии и движении основных фондов (средств) некоммерческих организаций
	1 апреля

	2
	1-ТГ (ГМС)
	0606027
	квартальная
	Сведения о численности и оплате труда работников органов государственной власти и местного самоуправления по категориям персонала
	На 15 день после отчетного периода

	3
	1-ТР (автотранспорт)-год
	0615071
	годовая
	Сведения об автотранспорте и о протяженности автодорог необщего пользования
	25 января

	4
	4-ТЭР
	0610068
	годовая
	Сведения об остатках, поступлении и расходе топлива и теплоэнергии, сборе и использовании отработанных нефтепродуктов
	16 февраля после отчетного периода

	5
	П-4
	0606010
	месячная
	Сведения о численности, заработной плате и движении работников
	Не позднее 15 числа после отчетного периода, ежеквартально не позднее 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом

	6
	П-4 (НЗ)
	0606028
	квартальная
	Сведения о неполной занятости и движении работников
	Не позднее 8 числа после отчетного квартала

                                                               Приложение  7
                 к распоряжению администрации

                                                          городского поселения Андра от ___________ № _______

	№ п/п
	Краткое название
	Код ОКУД
	Периодичность
	Наименование формы
	Срок предоставления

	1
	1-Жилфонд
	0609200
	годовая
	Сведения о жилищном фонде
	25 февраля после отчетного периода

                                                               Приложение  6

                 к распоряжению администрации

                                                          городского поселения Андра от ___________ № _______

	№ п/п
	Краткое название
	Код ОКУД
	Периодичность
	Наименование формы
	Срок предоставления

	1
	1-ЛХ
	0609040
	годовая
	Сведения о вопроизводстве лесов и лесоразведении
	12 января после отчетного периода